
1 

 

 

 V Říčanech dne 13.11.2019 

 Reg. č.: vz-693/19 
 Č. j.: 3613/19/KSUS/R/KOL 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5-7 k veřejné zakázce „Lineární směrovací systém na 

silnicích II. a III. třídy na území Středočeského kraje“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

1)      ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a 2 ze dne 6.11.2019 zadavatel 

uvedl zcela nové požadavky a technickou specifikaci lineárního směrovacího 

systému. Dříve tato specifikace nebyla nikde uvedena. Jedná se bez pochyby o 

změnu zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu žádáme o prodloužení lhůty pro 

podání nabídek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Zadavatel ve vysvětlení zadávací dokumentace č.1 a č. 2 ze dne 6.11.2019 pouze 

vysvětlil způsob schvalování výrobku, který má být pro lineární směrovací systém 

dodán. Dále byl k dotazu účastníka osvětlen způsob, jakým má být prokázána 

shoda výrobku podle § 79 odst. 2 písm. l) zákona.  Nejedná se o žádné nové 

požadavky. 

 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

2)      ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 zadavatel uvedl, že „směrovací 

systém je zhotoven z hliníkového plechu minimální tloušťky 1 mm, který odpovídá 

normě ČSN EN 485-2 a ČSN EN 573-3.“ Přitom zadavatel neuvedl, jakému 

parametru z těchto norem má plech odpovídat. Prosíme o doplnění informace 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

Mechanické vlastnosti výrobku musí být ve shodě s mechanickými vlastnostmi 

specifikovanými ČSN EN 485 – 2 v kapitole 4.  

Dále materiál výrobku musí splňovat mezní hodnoty chemického složení dle  

ČSN EN 573 – 3. 

 

7. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona sděluje, že prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek. Konec lhůty je nově stanoven na den 26. listopadu 

2019, 10:00 hodin. 
Údaj o nově stanoveném konci lhůty pro podání nabídek je uveden v opravném 

formuláři uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku 

PROFIL ZADAVATELE 



2 

 

Evropské unie. 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s čl. 14 zadávací 

dokumentace na základě předchozího dotazu dodavatele.  

 

Toto vysvětlení má charakter změny/doplnění zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel upozorňuje, že veškerá vysvětlení zadávací dokumentace a případné změny nebo 

doplnění zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni zohlednit při přípravě nabídek. 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel  


		2019-11-13T06:45:14+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




